

Koii ApS

Jægersborg Alle 16
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2020

Fang Zhou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Koii ApS
Jægersborg Alle 16
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 39039478
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 298.677 kr før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er således i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.697.856	1.374.854
Lønninger		-1.383.615	-779.393
Andre omkostninger til social sikring		-30.931	
Andre personaleomkostninger		-14.472	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-258.777	-233.874
Andre driftsomkostninger		-711.268	-604.709
Resultat af ordinær primær drift		298.793	-243.122
Andre finansielle omkostninger		-116	
Ordinært resultat før skat		298.677	-243.122
Skat af årets resultat		-74.669	53.486
Årets resultat		224.008	-189.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.008	-189.636
I alt		224.008	-189.636

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		171.428	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		171.428	200.000
Produktionsanlæg og maskiner		400.074	533.431
Indretning af lejede lokaler		512.068	603.099
Materielle anlægsaktiver i alt		912.142	1.136.530
Deposita		114.205	114.205
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.205	114.205
Anlægsaktiver i alt		1.197.775	1.450.735
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	32.000
Varebeholdninger i alt		32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.657	12.272
Tilgodehavende skat		0	53.486
Periodeafgrænsningsposter		1.600	31.925
Tilgodehavender i alt		65.257	97.683
Likvide beholdninger		246.474	88.810
Omsætningsaktiver i alt		343.731	218.493
Aktiver i alt		1.541.506	1.669.228

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		34.371	-189.636
Egenkapital i alt		84.371	-139.636
Andre hensatte forpligtelser		45.722	37.722
Hensatte forpligtelser i alt		45.722	37.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.821	116.096
Skyldig selskabsskat		21.183	
Skyldig moms og afgifter		104.470	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.111	78.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.067.828	1.576.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.411.413	1.771.142
Gældsforpligtelser i alt		1.411.413	1.771.142
Passiver i alt		1.541.506	1.669.228

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret